P,ÍJ,S.K: SSuhV' :í >: ivocnu; r íRPí.;;P 1-88 902667 2/2
SFí^'.íí-:s

^^âm^a/Ka' Qy^Lf/yhíoí^ia^lda '̂ á't&n-oía (^d^í&ícca de Erâ#^

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroaue.sp.qov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFICIO PRESIDENTE N° 184/2021

Prefeitura da [stânciaTurística clfi SSo Roqut
Serviço de Protocolo eArquivo

PROTOCOLO N.2

1DATA DA ENTRADA

Ass. Funcionário:

São Roque, 23 de abril de 2021.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Encaminho a Vossa Excelência cópia da
Portaria número 33/2021-L, de autoria da Mesa Diretora desta Casa de Lei, a
qual dispõe sobre a abertura de crédito adicional suplementar no orçamento
vigente da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros
protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JÚLIO ANTONIO MARIANO

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 23/04/2021 -16:14 4543/2021

d)
1^2
CM CO

"í MT

_3

0

® CD
O) o

5 c
H 0

<3

<í w

O

ii
< 0

O o-
n o
=> S
—i 0
i_ ^
O 2
O. OJ

B £
Su

É
O) o

o £
TJ 0
ra o
c .^2

"(/> t/5

03 t/)ç ^

o ^
o o-

i|
•8S
O

c 0
0 C

E 'o)

0 —

"co 0
LU c

O
ü

0